

## ERDOĞAN'DAN SOKAK UYARISI

## 'MEYDANLARI ONLARA YİNE DAR EDERİZ'



**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na seslenerek, "Burası Paris değil, Hollanda da değil. Gezi olaylarındaki gibi bir şeyler yapmaya tevessül edersen, bilesin ki bu millet 15 Temmuz'da FETÖ'cülere ve uşaklarına nasıl bu meydanları dar ettiyse, yine dar ederiz. Sen 15 Temmuz gecesinde Atatürk Havalimanı'ndan tankların arasına kaçıp Balırköy belediyesine gitmiş olabilirsin ama bu defa kaçmaya fırsat bile bulamazsın" dedi.**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Esenler'de yapılan mega projeleri tamamlayan 15 Temmuz Millet Bahçesi açılışına katıldı. Açılış töreninde konuşan Erdoğan, İstanbul'un önemini değeri, "600 yıldır bizim olan bu şehri bize çok görenler olduğumu biliyoruz. Ülkemize millette yönelik hususların altındaki sebeplerin en başında gelenlerden biri İstanbul'dur. İstanbul'a sık sıkaya sahip çıkarsak, ülkemizin geleceğine de o derece katkı yaptığımız biliyoruz. AK Parti döneminde hayata getirdiğimiz dünya çapındaki projelerle Türkiye'nin tamamını büyüttük" ifadelerini kullandı.

İstanbul'da yapılan mega projeleri hatırlatan Erdoğan, "Bunları biz yaptık bay Kemal. Onları hayalleri ulaşılamaz ama biz yaptık. Bizden önce boğazın üzerinde iki köprü vardı. Üçüncüyü yaptık. Dedik ki yetmez. Bir de İstanbul'u İzmir'e bağlayalım. Osmangazi köprüsünü de orada yaptık. Onlar konuşur biz yaparız. Parkımız bu. Bu şehirde üretilen her değer, dalga dalga tüm şehirlerimize, bölgemize ve dünyaya etkiliyor. Yabancı liderler geliyor. Onlara 'bak denizin altından raylı sistem geçiyor, bak buradan Avrasya tüneli arabalar geçiyor' diyoruz. Şaşırıyor. 'Ben on sen önce geldiğimde bunlar yoktu' diyorlar. Bunlar son 15 seneyle sığmış olan eserlerimiz" şeklinde konuştu.

## "TERÖRİSTLER BENİM MİLLETİMİN BAŞINA BELA OLMAKTAN ÇIKACAK"

Konuşmasında Türkiye'nin Suriye sınırında gerçekleştirildiği operasyonları da değerlendiren Erdoğan, "Zeytinlik operasyonunu yaptık mı yaptık. Afrin operasyonunu yaptık mı yaptık. Şimdi Sincar'ı yaptık mı yaptık. Her zaman teröristlerin beynindedir. Onların açtıkları kuyukları onları gömüyoruz, gömmeye devam edeceğiz. Zira teröristler benim milletimin başına bela olmaktan çıkacak. Mehmetçimize oralar-day, Özgür Suriye Ordusu ile oralar-day. Hep birlikte vatanımız saldıranlara karşı bedelini ödeyiyoruz, ödeceğiz" açıklanmış bulundu.

Türkiye'de terör operasyonlarının rahatsız olan bir kesim bulunduğuna dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bay Kemal bak sen de bunları iyi bil. Bu teröristlerle ele dolaşma. Bunlardan sana fayda yok



bay Kemal. Yerli ve milli ol. Bu teröristleri savunmaktan vazgeç. Bunlara kol kola olmakta vazgeç. Teröristlerin uzantılarıyla omuz omuza olmaktan vazgeç. Şimdi 31 Martta yine onlarla yola çıkmaya hazırlanıyor. Bay Kemal açık ol açık. Dürüst ol. Bu millet de seni bir şey zannetmiş" diye konuştu.

## "BAY KEMAL KAĞITHANE'YE KAĞITTEPE DİYECEK KADAR İSTANBUL'A UZAK"

CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun medyasından yaptığı konuşmasına da yanıt veren Erdoğan, "Geçtiğimiz günlerde CHP başındaki bu zat Kılıçdaroğlu'na bizi eleştiriyor. Su diyor, doğalgaz diyor, eleştiriyor. İstanbul CHP döneminde susuzlukta kurumuştur. Osmanlı'dan kalan çeşmelerin öntündeki su kuyruklarının sonu gözüküyordu. Tankerle taşınan su ile insanlar hayatlarını idame ettirmeye çalışıyor. Biz geldik bu işi bitirdik. Bunu Bay Kemal de bilmez belki. Çünkü Bay Kemal Kağıthane'ye Kağıttepe diyecek kadar İstanbul'a uzak. Bu ülkeyi tek parti döneminde bir dilim kuru ekmeğe muhtaç edenler, İstanbul'daki bir yudum suya hasret bırakmış. Biz kollan sivaslık, gerekliğinde dağılan delik ama İstanbul'un suya kavuşturduk" dedi.

## "BUNUN ADI YALAN DEĞİL, KUYUKLU YALAN"

Kılıçdaroğlu'nun su ve doğalgaz kesintileri ile ilgili iddialarına da yalancıyan Erdoğan, şunları söyledi: "Her zamanki gibi eline yalan yanlış bilgiler tutuşturulmuş, millîti kandıracağız" sanıyor. İstanbul'daki 580 bin konutun suyu, 493 bin konutun doğalgazı kesilmiş. Buna yalan demek yetmez, bunun adı kuyruklu yalandır. İstanbul'un borucundan dolay suyu kesik olanların sayısı 23 bindir.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Esenler'de 15 Temmuz Millet Bahçesi ile Yapımı Tamamlanan Tesis ve Projelerin Toplu Açılış Törenine katıldı. Törene AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş (sağ 4), Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum (sağ 3), AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Fatma Betül Sayan Kaya (sağ 2), İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal (sol 3), İstanbul MİGÜSÜ Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz (sol 4) ve Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tefik Göksoy da (sol 5) katıldı.



Birde 37 düzeye. Arıza ve borç sebebiyle doğalgaz kapalı olanların oranı yüzde 11 bile bulmuyor. Bunların hepsi de geçici durumlar. Bir süre sonra aboneler tekrar hizmet almaya devam ediyorlar. İSKİ su aboneleri arasında ödeme güçlüğü çekilenlere taksitten vadeye kadar her türlü kolaylık gösteriyor. Ayrıca şehit aileleri, gaziler, muhtaçlara ayrı bir tarife uygulanıyor. Ana muhalefet başındaki zat bu hizmetleri eleştiriyor. Kendisi aynı çamurluğu yapıp yapmaktan bıkmadı. Aslında bu zatın durumu siyaset biliminin dediği psikoloji ve psikyatrinin konusu. Bu zatın ruh halini gösteren bir başka örnek de Sanayi Üretimi komisyonundaki iddiaları. İthalat olmadan sanayici üretim yapamıyor. Sanayici dışardan metal getirip araba ihraç ederek yanlış yapıyor diyor. Vah zavallı. Sanayici dışardan metal getirip çikolata imal edip dışarı satmasına yanlış diyor. Sanayicimize buğday ithal edip bunlardan elde ettiği ürünleri dışarıya satmasını kabullene-

miyor. Kılıçdaroğlu'nun mantığına göre dünyanın sanayi devleri olan Çin, Hindistan, Amerika, Almanya derhal kapıya kilit vurmali. Bugün F35 yapıyor Amerika. Onlardan bize de 120 tane gelecek. Onların bile belli parçalarını biz üretiyoruz. Biz oraya gönderiyoruz. Onlar bunun montajını yapıp dünyaya satacaklar, bize de satacaklar. Artın dünyada bir şeyin yüzde yüz yapıldığı yerler çok nadir. İthalat, ihracat alt yapısını oluşturur. Bu ülkelerin tamamında sanayi ürünlerinin ham maddelerini toplu bizim gibi dışardan karşılıyor. Demir dediğiniz maden öyle her yerde çıkan bir şey değil. Kaka dediğiniz ürünün nerelerde ürettiği belli. İş dünyaya pazarlayarak ürettiğinde mecburen ham maddeyi dışardan almamız gerekiyor. Kaldı ki bizim ihracatımız da belli oranda ithalata dayalı olduğu açık. Ömründe tek bir şey yapmamış, tek işçi çalışmamış, ticarete merhabas olmamış birimde başka mantık beklemek mümkün değil elbet."

## 'Sermayelerinin ellerinden gittiğini gördükçe hırçınlaşıyorlar'

Türkiye'nin dışa bağımlılığının azalmasının CHP zihniyetini rahatsız ettiğini söyleyen Erdoğan, "CHP yönetimini aslı rahatsız eden artık Türkiye'nin namerde muhtaç olmaması. Çünkü CHP zihniyeti Türkiye'nin büyümesinden, ilerlemesinden, hak ve özgürlüklerinin genişlemesinden değil tam tersine sefaletten ve faşizmden güler açılır. Almanya'da kimlerle resim çektiler. PKK'nın Almanya'daki uzantısı durumunda olanlar bir araya geliyor o paçavraların Avrupa Parlamentosunda sergilenenlerle resim çektiler. İstikametinli kaybetmiş. Demokrasi ve ekonomide attığımız her adım bunların kabusu. Sermayelerinin ellerinden gittiğini gördükçe hırçınlaşıyorlar. Yalan ve iftiranın dozunu artırıyorlar" şeklinde konuştu.

## 'FETÖ'cülere meydanları nasıl dar ettiysek yine ederiz'

Konuşmasında CHP lideri Kılıçdaroğlu'na seslenen Erdoğan, "Her fırsatta millet sokacağı davet etmelerini sebebi bu. Kimseyi sokacağı çıkartamayacakmışız. Burası Paris değil, Hollanda da değil. Sen eğer gezi olaylarındaki gibi bir şeyler yapmaya tevessül edersen, o televizyon ekranında kendini bilmez, hadhidi bilmez birilerinin sokacağı davet ettirebilirsin ama bu defa kaçmaya fırsat bile bulamazsın. Onun için bu milletten evlatlarını sokacağı davet etmekte bir yere gidemezsin. Ne yaparsanız gel sandıkta yap. Öyle meydanlarda asla. Buna fırsat vermez. Gereğini de yaparız" dedi.

## Akar: Kararlı mücadele sonucu terör faaliyetleri kısıtlandı



Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Genelkurmay Başkanlığında geçen cuma günü madalya ve başarılı birlik ödül törenine katıldı.

## Milli Savunma Bakanı Akar, "Kararlı mücadele sonucu terör örgütünde ciddi kırılmalar meydana geldi, terör faaliyetleri son derece kısıtlandı." dedi

Genelkurmay Başkanlığında geçen cuma günü madalya ve başarılı birlik ödül töreni düzenlendi. İlk olarak, Türk Silahlı Kuvvetlerinde (TSK) bir yıl başarıyla kuvvet komutanlığı görevi yapanlara verilen TSK Şeref Madalyası ve Beraatın tevcih edildi. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar tarafından Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Kılıçkaygı ve Deniz Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Adnan Özalp'a madalya ve beraatın verildi. Daha sonra ise Orgeneral Güler, Deniz Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Özalp ile Taktik Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Atilla Gülün'a TSK Üstün Hizmet Madalyası verdi. Törenin ikinci bölümünde ise TSK'da kendi kategorilerinde başarılı olan 29 birliğe şilt ve başarı plaketi, ayrıca Genelkurmay Başkanlığı ile kuvvet komutanlıklarında görevli 5 sivil memura çalışmaları takdir edilerek başarılarından do-

layı başan belgesi ve hediyeler takdim edildi. Madalya ve belgelerin verilmesinin ardından konuşan Akar, başkanın personeli tebrik etti. Tüm terör örgütlerine karşı büyük bir mücadele içinde olduklarını ifade eden Bakan Akar, "Bu mücadele milletimizin güvenliği için gerekli ve zorunludur." diye konuştu. En son terörist etkisiz hale getirilmeye kadar terörle mücadelenin devam edeceğini belirten Akar, "Kararlı mücadele sonucunda terör örgütünde çok ciddi bir zafiyet, kırılmalar meydana geldi. Bu çerçevede yaptığımız terör faaliyetleri son derece kısıtlandı. İnşallah önümüzdeki günlerde de bunun tamamını etkisiz hale getirecek bir noktaya gelinecektir." ifadelerini kullandı. Bakan Akar ayrıca, 462 bin kilometrekairelik mavi vatanı barış, iyi komşuluk ve dostlukla yana olduklarını belirterek, bunun uluslararası hukuaktan kaynaklanan hak

ve menfaatlerden taviz verilmesi anlamına gelmediğini de vurguladı. Akar, "Ege'de, Doğu Akdeniz'de, 'mavi vatan' da hak ve menfaatlerimizi korumaya devam edeceğiz." dedi. Milli Savunma Bakanı Akar, sözlerini şehitlere rahmet, gazilere şifa dilekleriyle tamamladı.

## ÜST DÜZEY TOPLANTI

Öte yandan dün ve önceki gün Milli Savunma Bakanı Akar, Türk Silahlı Kuvvetleri 2017-2018 Faaliyet Yılı Değerlendirme Toplantısı'na başkanlık etti. Deniz Kuvvetleri Komutanlığındaki toplantıya Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'in yanı sıra Kuvvet Komutanları, Bakan Yardımcıları, Ordu Komutanları, Muharip Hava Kuvveti Komutanı ve Donanma Komutanı ile 60 general amiral iştirak etti.

İki gün süren toplantılarda Türk Silahlı Kuvvetleri birliklerinin ulaştıkları seviye ve bu seviyeye daha da geliştirmek için alınması gereken tedbirler ele alındı. Bakan Akar, Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının elde ettikleri başarıları nedeniyle katılımcılara teşekkür ederek mevcut seviyenin çok daha iyi noktalara taşınacağına olan inancını dile getirdi.





# Serdar Ortaç'ın yeni AMERİKALI HAYRANI



Ömür Gedik

Polat Yağcı

Hande Yener ve nişanlı Ümit Cem Senol

Anadolu Yakası'nın yeni eğlence merkezi GECE Nakkaştepe, önceki gece kapılarını Serdar Ortaç ile açtı. Yaklaşık 600 kişinin katıldığı gecede dört dansçıya sahneye çıkan Ortaç, iki saat boyunca sevilen şarkılarını seslendirdi. Uzun süre sonra Anadolu Yakasında ilk kez sahne alan sanatçı, performansını misafirlerine unutulmaz bir gece yaşattı.

Usta sanatçı konser öncesinde basın mensupları ile kulisinde buluştu. Kendisinden önce sahne alan Amerikalı şarkıcı Maya Azucena ile basın mensuplarının karşısına çıkan Ortaç meslektasına övgüler yağdırdı. Ortaç, "İlk defa bu akşam tanıştık, bir anda kulise geldi ve 'Sürgün' şarkısının sözlerini ezberledi. Türkçe olarak bana biraadan eşlik edecek" dedi.

## 'DEMET AKALIN'A AYIP ETTİM!'

**KENDİSİNE** 'Sürgün' şarkısıyla ilgili Demet Akalın'ın aralanın bozuk olduğu hatırlatılan Ortaç, "6 ay önce Demet bu şarkıyı dinledi ve ben okuyacağım dedi. Ama sonra ne o aradı ne ben aradım. Demet üzücü olaylar yaşadı. Ama benim aramam lazımdı ayıp ettim. Şarkı Demet'in hakkıydı. Şimdi tekrar konuştuk. Bana kızgın ama daha iyi şarkı yazıp vereceğim, söz verdim" dedi. Eşi Chloé ile ilgili ilişkileri hakkında ise "Hanım şu an İrlanda'da her

gün konuşuyoruz. Aramızda ne olacak bilmiyorum! Sağlığına tamamen kavuşmak üzere, bütün yaraları kapandı. Tamamen iyileştikçe eve gelecek, oturma konuşacağız. İyi gücü bırak yeniden başlayalım evinde otur diyeceğim. Ben evlilikten yanayım bitmesin istiyorum. Fakat biz yapamıyoruz derse, nasip deyip ayrılalım" dedi. Ortaç'ı izlemeye gelenler arasında Hande Yener ve nişanlı Ümit Cem Senol, Ömür Gedik, Polat Yağcı gibi ünlü isimler de vardı.

## Sevenleri yalnız bırakmadı

**ŞARKICI** Levent Yüksel, Jolly Joker konserlerine kaldığı yerden devam ediyor. Önceki gece Beyoğlu Jolly Joker'de sahne alan Yüksel, aralarında güzel popçu Ece Seçkin'in de bulunduğu yaklaşık bin kişinin kendisini izlemeye gelmesiyle harika bir performansına imza attı. Dillere pelesenk olan "Medcezir" şarkısı ile sahnesinin startını veren şarkıcı, geniş repertuarı ve son albümünden söylediği şarkılar ile Jolly Joker Beyoğlu misafirlerine unutulmaz bir gece yaşattı.

## İKİ YAKA BİR KORAY

**BAŞARILI** söz yazarı ve şarkıcı Koray Avcı, Beyoğlu'nda verdiği muhteşem konserden yirmi dört saat sonra çıktığı İstmarina Kartal Jolly Joker sahnesinde yine muhteşem bir performansına imza attı. Avcı, "Adaletin bu mu dünya?" şarkısı ile sevenlerini selamladı. Hemen ardından Tommyster'inden "Yine aylardan kasım" şarkısını istiyerek parçayı bir sürü playback okumaya çalışan Avcı, şarkıyı nakaratında yarıda kesip "şaka yaptık yahu. Bize yakışır mı öyle yalandan dudak oynatmak? Böylesine güzel bir orkestram, sizler gibi dinleyicilerim var çok şükür" diyerek performansına canlı canlı devam etti. Pantolon ile başladığı konserinin ikinci bölümünde sahneye salıvarla çıkan başarılı sanatçı, programı boyunca bir an olsun yerinde durmadı, ilginç danslarıyla da ilgi odağı oldu. Sahneyi baştan sona çiftetelli oynayarak turlayan Koray Avcı, "bazen sahne bana dar geliyor arkadaş" diyerek herkesi güldürmeyi de başardı. Performansını Selda Bağcan'a ait "Yaz Gazeteci" şarkısı ile noktlayan Avcı, sahneyi alkışlar eşliğinde terk etti.



## CENGİZ KURTOĞLU USULÜ AŞK...



ARABESK müziğinin yaşayan efsanelerinden Cengiz Kurtuluş önceki gece Jolly Joker Antalya'da sahne aldı. Slow parçaları ile mekanda romantik rüzgarlar estiren Kurtuluş, sahnesinden aşkın tarifini de yaptı.

"Aşk gözlerde başlar, kulaklarla beslenir, kalple devam eder, şarkılarıyla hayat bulur." diyerek aşka tarif eden Kurtuluş "Dün Gece Resmini Optimum de Yattım" parçasını seslendirdi.

Antalyalı sevenlerine unutulmaz bir gece yaşatan sanatçı, Hakan Altın ile seslendirdiği "Yorgun Yılanın" şarkısını okuyarak, kendisini izlemeye gelenlere veda etti.



**CİHAN Ünal**'ın kızı İrmak Ünal, önceki gece Bebek'teki Lucca adlı mekanda eğlendi. Akşam saatlerinde mekana gelen Ünal, gece saat 02.00'da çıkış yaptı. Kalabalık arkadaş grubu ile arabaya binen İrmak Ünal, bir erkek arkadaşının kucaklarına oturdu. Gazetecilerin görüntü almaması için aracı ön perdelerini indiren şoför, tüm çabasına rağmen başarılı olmadı.

## 'MINİ' ÇAĞLA GECELERDE

39 yaşındaki manken ve sunucu Çağla Şikel önceki gece kız arkadaşlarıyla eğlendi. Şikel, Arnavutköy Hudson çıkışı güldüğü mini eteği ve tişörtüyle görüntü lendi. Tarzıyla dikkatleri üzerine çeken Çağla Şikel, düzgün fizikleriyle adeta parrak ısırttı.

## SEVCAN ORHAN ANNESİNİN YENİ YASINI SAHNEDE KUTLADI



GEÇTİGİMİZ haftalarda Altın Kelebek Ödül Töreni'nde en iyi halk müziği kadın kategorisinde ödül alan şarkıcı Sevcan Orhan önceki gece Etler My Cabaret'te sahne aldı. Performansına "Bahçede Yeşil Çınar" türküsü ile başlayan Orhan, sahnesinde kendisini izlemeye gelen annesinin de doğum gününü kutladı. Sevcan Orhan, "Canım annem, beni dinlemeye gelmiş, bu güzel gecede onun doğum gününü kutlamasam olmazdı, anneler kutsaldır. İnşallah yeni yılda da sağlığını iyi, huzurunu keyfini hep yerinde olur." diyerek annesi Selma Orhan'ın yeni yaşını kutlayıp yeni yıl için iyi dileklerini ilettili.



## ACUN'DAN HADİSE VE BEYAZ YORUMU

GEÇTİGİMİZ ay bir yıllık eşi Seyma Subaşlıyla anlaşarak boşanan Acun Ilıcalı Etler Da Mario çıkışı görüntülandı. 3 Adam olarak tanınan Eser Yenenler, İbrahim Büyükal, Oğuzhan Koç'la yemek yiyen Ilıcalı, muhabirlerin objektiflerine poz verip sorularını cevapladı.

### 'BENCE ARALARINDA BİR ŞEY YOK'

Acun Ilıcalı, yapımı ve sunucusu olduğu O Ses Türkiye yarışmasındaki jüri üyesi Hadise ve Beyaz Öztürk'ün aşk yaşadığı iddiaları hakkında konuştu. Muhabirlerin "Sosyal medya üzerinden ikilinin videolarını paylaştınız ve gündelik çok konuşuluyor bu. Sizce Hadise Hanım ve Beyaz Bey aşk yapıyor mu?" şeklindeki soruya Ilıcalı "Ben normal bir Instagram videosu çektim. Böyle haberlerin çıkmasında da dikim ve hayalim almıyor. Videoyu tekrar izledim ama bütün çekim sırasında ki normal halimizdir. Anlamakta zorluk çekiyorum. Bence aralarında bir şey yok. Genelde dediğim çıkar benim biliyorsunuz. Kalbim temiz. (Gülüyor)" yanıtını verdi.

### 'AMERİKADAN GİRERSEK, ÇİN'DEN ÇIKARIZ'

Çok çalıştığını ve ekiple yorucu günler geçirdiğini söyleyen Acun Ilıcalı "Gecesi gündüzü olmadan çalışıyoruz. Siz gecede çalışanlar gibi biz de sabah akşam demeden çalışıyoruz. Allah bana bu günleri gösterdi. Ülkemizi gururlandırmaya devam edeceğiz. Amerikada yapıcı olarak yer alan birli olacağız İnşallah. Dünyaya Türkiye'nin bu işte en iyisi olduğunu kanıtlamak istiyorum. Eğer Amerikadan girersek, Çinden çıkarız diye düşünüyorum" dedi.

### 'ZOR SORU, KONUŞURUZ'

Muhabirlerin "Çok yorucu çalıştığınızı söylediniz. Çok çalışmak mutlu alle olmayı etkiliyor mu?" sorusuna Ilıcalı "Zor bir soru. Konuşuruz" dedi ve koşar adım arabasına binip Etler'den ayrıldı.



## 'ATES PÜSKÜRMÜYÜRÜM'

BİR süredir Cem Yılmaz ile yaşadığı aşk ile gündemden düşmeyen Defne Samyeli, önceki gece Maçada bulunan Alacha Adli mekandan çıkarken görüntülandı. Kız arkadaşlarıyla ünlü müzisyen Ercan Durmuş'un sahnesini izlemeye giden Samyeli "Cem bey ile uyumlu bir sahneniz var, bugün yanınızda göremedik" diyen basın mensuplarına "Arkadaşlar biliyorsunuz ki bu zamana kadar özel hayatıma ilgili konuşmadım. Konuşmadığım halde flaş flaş özel hayatıyla ilgili konuşmadım, kiplere bindi, gelen sorulara ates püskürdü gibi şeyler yazıyorsunuz? Ben özel hayatıma ilgili konuşmuyorum" cevabını verdi. Yakın zamanda albüm hazırlığı içinde de olduğunu söyleyen Samyeli, "Harika parçalar seçtim, güzel bir pop albümü hazırlıyorum" dedi. ■ MAZLUM AYDIN



NISANTAŞI City's AVM'nin içinde bulunan Damat & Tüven Mağazası VIP müşterileri için düzenlenen yeni yıl partisine cemiyet hayati ve iş dünyasından birçok davetli katıldı. Damat & Tüven'in patronu, Orka Group Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Ozakçıoğlu, partide eşi Ahu Ozakçıoğlu ile birlikte katıldı. Partide ayaküstü gazetecilere açıklamalarda bulunan Ozakçıoğlu, "Bugün baktığımız zaman Dünya'nın her yerinde ve özellikle seyahat ettığımız zaman satı tatlı bir tebessümle karşılayacak markamızın mağazalarını görmemiz mümkün. Bu da biz olduğukça gururlandırıyor" dedi. ■ MAZLUM AYDIN



Tennisin yanı sıra yarattığı moda markasıyla da başıyeni elde eden dünyaca ünlü tenisçi Serena Williams, markasını geliştirmek için kod yazmayı öğrenmek istediğini söyledi.

37 yaşındaki ABD'li sporcu, verdiği röportajda, "Kod yazmayı ve yazılım geliştirmeyi öğrenmek istiyorum. Bunun özellikle internetten yürüttüğüm moda markam için çok önemli olduğunu düşünüyorum. Başlamak için hiçbir zaman çok geç değildir" dedi.



# Mini Ada'ya 3 bini aşkın kişiden 'GEÇMİŞ OLSUN' ZİYARETİ

Geçtiğimiz hafta Antalya'da düzenlenen 4. Akdeniz Bilişim Zirvesi'nde müziğin ritmine kapılarak sahnedan düşmesiyle ülke çapında geniş bir yankı bulan insansı robot Mini Ada'ya 'geçmiş olsun' ziyaretinde bulunmak isteyen binlerce kişi düzenlenen organizasyonla AKINROBOTICS'de buluştu.

Türkiye'nin Yerli Yazılım Markası AKINROBOTICS, bünyesinde kurmuş olduğu insansı robot fabrikası AKINROBOTICS'de, eğitime destek kapsamında teknik gezi organizasyonunun 5.'ini düzenledi. Bu amaçla her düzenlediği teknik gezi programını katılarak büyüyen bir kitleyle gerçekleştiren AKINROBOTICS, 15 Aralık Cuma günü düzenlediği organizasyonda 3 bini aşkın katılımcıya ev sahipliği yaptı. Geçtiğimiz hafta katıldığı 4. Akdeniz Bilişim Zirvesi'nde müziğin ritmine kapılarak sahnedan düşmesiyle ülke çapında geniş bir yankı bulan insansı robot Mini Ada'ya 'geçmiş olsun' ziyaretinde bulunmak isteyen binlerce kişi de düzenlenen organizasyonla AKINROBOTICS'de buluştu. Türkiye'nin farklı şehir ve çeşitli eğitim kurumlarından gelen teknoloji meraklısı öğrenci, akademisyen ve vatandaşlarımıza kapılarını açarak 3 bine yakın konuğu misafiri eden AKINROBOTICS'e ve ayrıca Türkiye'nin dört bir tarafından ilgi ve destek mesajları alan Mini Ada'ya ilgi yoğunluğu. Yüksek bir katılım oranıyla gerçekleştirilen teknik gezi organizasyonunda, AKINROBOTICS bünyesinde görevli, alanında uzman mühendisler tarafından konuklara robot yapım süreci, yapay zeka ve yüksek teknoloji hakkında bilgiler verildi.

### "MINİK ADA'YA GÖSTERİLEN İLGİDEN BÜYÜK BİR MEMNUNİYET DUYDUK"

Organizasyon kapsamında gerçekleştirilen basın toplantısında konuşan AKINROBOTICS -AKINROBOTICS Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özgür Akın, ülke çapında kendilerine verilen destek ve Mini Ada'ya gösterilen ilgiyi büyük bir memnuniyet duyduklarını ifade ederek, "Kendi öz sermayemizle hiçbir destek almadan Türkiye'nin teknoloji



tarihin kazandırdığımız AKINROBOTICS tarafından büyük bir emek ve özveri ile yerli olarak üretilen Mini Ada'ya gelen geçmiş olsun dilekleri ve bizlere gösterilen ilgi, yapacağımız yeni çalışmalar için bizleri daha da güçlendirdi. Bilindiği üzere geçtiğimiz hafta Antalya'da düzenlenen 4. Akdeniz Bilişim Zirvesi'nde sunuculuk ve dans gösterisi yapan robotumuz Mini Ada sahnedan düşmüş ve ülke çapında gündem olmuştu. Daha önce yaptığımız açıklamada da belirttiğimiz gibi bu olay salonda bulunan elektronik sinyallerin yoğunluğundan dolayı oluştu. Üzerinde düşme ve çarpma-ya karşı sensörler bulunan robotumuzun sensörleri aktif edilmediğinden dolayı meydana gelen olayda sadece dış kaplama-



Robot Mini Ada'ya geçmiş olsun ziyaretinde bulunmak isteyenler uzun kuyrukları oluşturdu.

sında ufak çaplı kırıklar oluştu. Yeni geçmiş olduğumuz 'plastik enjeksiyon sistemi'ni bundan sonra üretilecek olan robotlarımızın dış kaplamalarında bu tür hadiselerin yaşanmasının önüne geçmiş olacağımızın bilinmesini isterim." dedi.



Ziyaretkçiler Robot Mini Ada'ya selamlaştı.



## İSPARTA'DA 1600 YILLIK SİDAMARA LAHDİ

İsparta'da Roma Dönemi'ne ait 1600 yıllık Sidamara baidinin duvar parçasını 700 bin liraya satın alan kişi tarafından tespit edilen 4 kişi hakkında edipyerince yakalandı. Yapılan aramalarda 90 santimetre boyunda ve 70 santimetre çapında dalı lahit parçası ele geçirilerek, olayda adı geçen 4 şüpheli adillamaları sevk edildi.

İsparta İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yapılan istihbari çalışmalar sonucunda, merkezde bağlı Kuleönü Kasabasında bir şahsın elindeki tarihi eseri 700 bin lira karşılığında pazarlamaya çalıştığı bilgisine ulaşıldı. Olayla ilgili araştırma yapan Jandarma Komutanlığı ekipleri, Mehmet D. (58) ve elindeki tarihi eser parçasının satış için aracılık ettiği beş kişiyi de yakaladı. İrilenen Yılmaz D. (26), Bektaş A. (40) ve Olcay A. (37) kısıkrak yakalandı. Gözaltına alınan 4 şüpheliden Mehmet D'nin ev ve eklentilerinde yapılan aramalarda, yaklaşık 1600 yıllık olduğu değerlendirilen ve Roma Dönemi'ne ait olduğu tespit edilen 90 santimetre boyunda ve 70 santimetre çapındaki Sidamara lahdine ait duvarın bir parçası ele geçirildi.



## Dev Köroğlu heykeli kaidesine yerleştirildi

Kazakistan'da yapıldıktan sonra parçaları halinde Bolu'ya getirilen dev Köroğlu heykeli kaidesine yerleştirildi. Bolu Belediyesi tarafından Alpağut Mahallesi'nde yapımına 2016 yılında başlanan ve 75 bin metrekare alana inşa edilen Uluslararası Köroğlu Parkı'nda çalışmalar devam ediyor. Parkın en önemli parçası olan ve Kazakistan'da yapıldıktan sonra üç parça halinde Bolu'ya getirilen dev Köroğlu heykeli, 500 tonluk vinç yardımıyla kaideye üzerine yerleştirildi. Kaideye üzerine yerleştirildikten sonra 70 metre yüksekliğe ulaşan dev Köroğlu heykeli, Anadolu Otayolu, D-100 kara yolu ile kentin birçok noktasından görülebilir.



## Fedakar babanın çilesi sona eriyor

Batman'ın Sason ilçesinde, yol Bolunması nedeniyle çocuklarını okula götürmek için sınırdan çaydan geçirmek zorunda kalan baba Ergül Yar'ın çilesi sona erecek. Batman Valisi Hulusi Şahin, Tekevir Mahallesi'nde yaşayan Yar ailesinin evine yol yapılıncı için Sason Kaymakamına talimat verdi. Teknik ekibin incelemeinde Yar'ın evinin bulunduğu bölgede daha önce açılmış olan 3 bin 700 metrelik yolun stabilize hale



## Donduran festival

Rize'nin İkizdere ilçesindeki Kaçkar Dağları Milli Parkı içerisindeki Ovit Buzul Gölü'nde yüzme şenliği düzenlendi. Rize'de dağcı Hasan Önder öncülüğünde gerçekleştirilen "5. Kaçkar Yüzme Şenliği"ne, İl Kültür ve Turizm Müdürü İsmail Hocaoğlu, Dağcılık İl Temsilcisi Mehmet Kemal Anıcı ve yaklaşık 500 doğasever katıldı. Ovit Yaylası'nda bulunan doğa meraklıları, yaklaşık bir saatlik yürüyüşün ardından Ovit Buzul Gölü'ne ulaştı. Suyun tamamen donduğu Buzul Gölü'ndeki buzlar ağaç motuyla kesilerek hazırlanan 16 metrekarelik yüzülebilir alan oluşturuldu. Katılımcılardan 40'ine suya girme cesaret edildi. Dondurucu suya yuzün katılımcılar, çay içerek ısınmaya çalıştı.

## Madrid'de motosikletçilerin SOKAK EYLEMİ

İspanya'nın başkenti Madrid'de motosikletçilerle yollara çıkarak gösteri düzenleyen binlerce motosikletçi şehir içi ulaşımında motosiklet kullanım haklarının korunup, geliştirilmesini istedi. Uluslararası Motosikletçiler Koruma Birliğinin çağrısıyla yapılan gösteriye binlerce motosikletçi katıldı. Madrid kent merkezinde turlayan motosikletçiler, İspanya'nın büyük kentlerinde motosiklet kullanımının teşvik edilmesi çağrısında bulundu.



## İHTİYAR DELİKANLILAR'IN BOCCEDA HEDEFİ ŞAMPİYONLUK

Düzce'de huzurevinde yaşayan ve yaklaşık 6 aylık boccce (raffa) oynamayı "İhtiyar delikanlılar", Antalya'da yapılacak Türkiye Boccce Şampiyonası'nda birinciliği hedefliyor. Kalıcı Konutlar Bölgesi'ndeki Neriman Çilingir Huzurevi'nde kalan, 9 ay önce Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Zeki Yıldırım ve Huzurevi Müdürü Necmettin Cengiz'in girişimiyle boccce ile tanışan "İhtiyar delikanlılar", bu branşta elde ettikleri bölge ve grup şampiyonluğu başarılarını Antalya'da 17-21 Aralık'ta düzenlenecek Türkiye Şampiyonası'nda birincilikle taçlandırmak istiyor. Huzurevinin bodrum katında kendi imkanlarıyla yapıldıkları boccce pistinde çalışan, 3 asil, 2 yecek sporcudan oluşan takımın kaptanı Göker İskar (63), yaptığı açıklamada, boccce'de önemli başarıları imza attıklarını, Türkiye Şampiyonası için de iddialı olduklarını belirtti.



Filistinli ahash yapma sanatçısı Vela Ebu Ays (24), Gazze'deki Filistin davasında geleneksel motiflerin yanı sıra Filistin davasını ve İsrail ablukasını anlatıyor. Motiflerle ahasha hayat veriyor. Refah kentinde engelliler için özel eğitim veren "Emef" isimli bir dernekten ahash yapma-daglama dersi veren Vela, Öğrencilerinden arta kalan tüm zamanını bu küçük atölyede geçiriyor. Küçük yaşlardan beri nesne ve el sanatlarına büyük ilgi duyduğunu anlatan Vela, "Çocukluğumdan beri sevdiğim ve hayalini kurdüğüm bir sanatı icra ediyorum" dedi.















## Tren kazasında gözden kaçanlar



**TBMM Genel Kurulunda konuşan AK Parti Erzurum Milletvekili Süleyman Karaman, "Ülkemizdeki hızlı tren hatları dünyanın en yüksek teknolojisi ile donatılmıştır. Elbette sinyal sisteminde kamera sistemi de vardır. Ankara-Sincan arası konvansiyonel hat statüsündedir. Maksimum hızı 120 kilometredir, 5 hatlıdır. Ne olduysa oldu, onu bilmiyoruz. Savcılarımız inceliyor. Din her zaman birinci hattan güden tren ikinci hattan gitmiştir," dedi.**

## Yaralı makinist: Telsizle ağır ağır gelin denildi

# Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

17 ARALIK 2018 PAZARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş

## 'Türkiye 2019'da yatırımcıların ilgisini çekecek'

**DENİZBANK Genel Müdürü Hakan Ateş, "Cazip fiyatlamaları ile Türkiye varlığını 2019'da yatırımcıların ilgisini çekebilecek önemli bir potansiyele sahip," dedi. Sayfa 13**



## FUTBOL KAZANDI

**SÜPER Ligde zirveye oynayan Beşiktaş ile Trabzonspor'un zevkili, çekişmeli mücadelesinden 2-2 beraberlik çıktı. Rodallega ve Nwakaeme ile öne geçen bordo-mavilliler, 90+6'da Mustafa Pektemek'in golüne engel olamayınca puanları paylaştı. Sayfa 17**



# 'MEYDANLARI YİNE DAR EDERİZ'

**Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na seslenerek, "Burası Paris değil, Hollanda da değil. Gezi olaylarındaki gibi bir şeyler yapmaya tevessül edersen, bilesin ki bu millet 15 Temmuz'da FETÖ'cülere ve uşaklarına nasıl bu meydanları dar ettiyse, yine dar ederiz," dedi.**

### 'İŞTE SANDIK'

**CUMHURBAŞKANI** Recep Tayyip Erdoğan Eserler'deki millet bahçesinin açılışında konuştu. Erdoğan, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle yüklenerek, "Bu millet'in evlatlarını, sandıkları sokağa davet etmekle bir yere gidemezsin. Eğer gücün yetiyorsa işte sandık, ne yaparsan gel sandığa yap. Oyle meydanlarda asla, buna fırsat vermeziz, gereğini de yaparız," dedi. Sayfa 8



# GERÇEK Mİ TAKTİK Mİ?

**Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Başkanı Donald Trump'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'la yaptığı görüşmede elebaşı Gülen'in iadesi üzerinde çalışılmadığını söylediğini belirtti. Trump'ın sözlerinin gerçeği yansıtmadığı sorusuna ise Çavuşoğlu, "Somut adımları görmemiz gerek" cevabını verdi.**

## TSK'nın yeni gözdesi yerli 'transformer'

**TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK) unsurlarının nehr ve akarsuların güvenle aşmasını sağlayan ve "transformer" benzetmesi yapılan Samur, Türk savunma sanayisinin ilk özgün tasarımı ve geliştirme projesi olarak başarıyla görev yapıyor. Projeyi gerçekleştiren ve bu alanda sayılı firmalar arasına giren FNSS, gelecek dönemde ihracat hedefliyor.**



### 'BEKLENTİMİZ ÇOK NET'

**Çavuşoğlu "Kısa süre önce FBI'nın Gülen örgütünün nasıl vergi kaçırıldığı konusundaki güvenilir bir soruşturmasını gördüm" ifadelerini kullanırken, FETÖ ve elebaşına ilişkin FBI tarafından birçok eylemde yürütülen soruşturmada bu örgütün karanlık tarafının ve ABD yasalarını nasıl ihlal ettiklerinin fark edildiğini vurguladı. Çavuşoğlu, "Bizim beklentimiz çok net. İkili anlaşmalarımız var, uluslararası hukuk ortada. Bu kişi ve bu örgüte üye değerlerini, 84 isimden oluşan listeyi, Türkiye'ye iade talebiyle ABD'ye sunduk," ifadelerini kullandı.**

### 'KAZANIRSA ESED İLE ÇALIŞIRIZ'

**Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "Suriye'nin geleceğinde Esed'in de yer aldığı tablo olursa bu sizin için size siner mi?" şeklindeki soruya, "Şu an yapmaya çalıştığımız şey, ülke için bir anayasanın oluşturulması. Bir anayasa taslağını kendileri oluşturmalı," yanıtını verdi. Trump'ın Suriye'den çekilmeyi değerlendirdiğine inandığını söyleyen Çavuşoğlu, demokratik ve güvenilir bir seçim yapılması halinde Esad ile çalışma konusunu herkesin değerlendirmesi gerekebileceğini de söyledi. Sayfa 10**

## Alman polisi içerisinde aşırı sağcı hücre şüphesi

**Beşiktaş'ta tinerici dehşeti: Polis memurunun boğazını kestiler**

**BESİKTAŞTA** kız arkadaşının doğum gününü kutlayan polis memuru, tinerici ve arkadaşlarının saldırısına uğradı. Saldırı sırasında tinericilerden biri cam kırığı ile polis memurunun boğazını kesti. Gözaltına alınan saldırganlar tutuklandı. Sayfa 3

**Japonya'da restoranda patlama: 41 yaralı**

**JAPON** basınında yer alan haberlere göre, ülkenin kuzeyinde Sapporo kentinde bir restoranda patlama meydana geldi. Toyohira semtinde meydana gelen patlamada biri ağır 41 kişi yaralandı. Sayfa 12

## YPG yerine Peşmerge İddiası

**ABD'İN**, Suriye'de Fırat nehrinin doğusunda bulunan terör örgütü YPG/PKK'ların yerine Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nde (IKBY) eğitim alan Suriyeli Peşmerge'leri konuşlandırmayı planladığı iddia edildi. Sayfa 11

**Kızıl'yı savunmak, insanlığı savunmak**  
H. İbrahim İZCİ 9da

**"Les sans culottes" ve "Les gilets jaunes"**  
D. Murat DEMİRÖZ 7de

**İstanbul'da gezerken aman dikkat!**  
Fehmi KETENCİ 4te

**Tragedya'nın Doğuşu**  
Mavi ÇINAR 14te

FENERBAHÇE ERZURUMSPOR SINAVINDA 17 DAĞKA DEPLASMANDA GALİP 17 NUR TATAR'DAN GÜMÜŞ 17

**'Kimse Türkiye'ye rağmen OYUN KURAMAZ'**

**İÇİŞLERİ** Bakanı Süleyman Soylu, "Bu coğrafyada kimse bize rağmen oyun kuramaz, ister Almanya olsun ister İngiltere olsun ister ABD olsun," dedi. Sayfa 9

**'Terör örgütü önümüzdeki günlerde etkisiz hale gelecek'**

**MILLİ** Savunma Bakanı Akar, "Kararlı mücadele sonucunda terör örgütünde çok ciddi bir zafiyet, kırılmalar meydana geldi. Bu çerçevede yapılacak terör faaliyetleri son derece kısıtlandı. İnşallah önümüzdeki günlerde de bunun tamamını etkisiz hale getirecek bir noktaya gelecektir," dedi. Sayfa 8

**Gürcistan'ın ilk kadın cumhurbaşkanı göreve başladı**

**GÜRCİSTANDA** 28 Kasım'da yapılan seçim sonucunda ülkenin ilk kadın cumhurbaşkanı olma unvanını kazanan Zurbigiyevi, yemin ederek göreve başladı. Sayfa 12

**Başkanlar şimdi ne diyecek?**  
Neşe BERBER 15te

**Otomobil almak için son 15 gün**  
Ahmet ÇELİK 5te

**Ey aşk**  
Yaşar İÇEN 10da

**YARIM SAYFA BULMACA**











# GÜRCİSTAN'DA İLK KADIN CUMHURBAŞKANI YEMİN EDEREK GÖREVE BAŞLADI

Gürcistan'da 28 Kasım'da düzenlenen cumhurbaşkanı seçiminin 2. turunda oyların yüzde 59,54'ünü alarak ülkenin ilk kadın cumhurbaşkanı olma unvanını kazanan Salome Zurbışvili, yemin ederek görevine başladı.

Telavi kentindeki Kral Brekle 2 Sarayı'nda düzenlenen yemin törenine, Türkiye'den Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay katıldı. Törene ayrıca, Ermenistan Cumhurbaşkanı Armen Sarkisyan, eski Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy, Azerbaycan Millî Meclis Başkanı Oktay Asadov, farklı ülkelerden meclis başkanları ve bakanlar, diplomatlar ve diğer davetliler katıldı. Zurbışvili, Gürcistan Anayasası'na el basarak yemin etti ve askerleri selamladı. Gürcistan Millî Marşı'nı çalınmasından ardından törene bir konuşma yapan Zurbışvili, kendisini ülkesinde yaşayan tüm halkların cumhurbaşkanı olarak gördüğünü ifade etti.

Ülkesinin 5. cumhurbaşkanı seçildiğini hatırlatan Zurbışvili, ülkesinin kalkınması ve ilerlemesi için önceki cumhurbaşkanlarının önemli adımlar atıldığını belirtti. Zurbışvili, Gürcistan'ın

Avrupa ile entegrasyonu sürecini devam ettireceğini aktardı. Rusya'nın Gürcistan'ın tarihi toprakları Abkhazya ve Güney Osetya'yı işgal ettiği dile getiren Zurbışvili, "Gürcistan büyük sorunlarla karşı karşıya. Abkhazya ve Güney Osetya Rusya tarafından işgal edildi. İşgal hattı içeriye doğru gelmeye devam ediyor ve oradan vatandaşlarımız kaçınıyor. Bu eğemen bir ülke için kabul edilemez. Biz buna aşamayız" dedi.

Rusya'yı Gürcistan'a yönelik tüm uluslararası hukuki haklarını tamnya çağırarak Zurbışvili, normal komşuluk ilişkileri için bunun şart olduğunu vurguladı. Güvenlik imkanlarını artırmak için NATO ile yakın iş birliği sürdürülmesi gerektiğini işaret eden Zurbışvili, "Karadeniz'in güvenliğini güvence altına alması önemli amaçlarımızdan biridir." diye konuştu.

Gürcistan'ın toprak bütünlüğünün

sağlanması için Abkhazya ve Güney Osetya halkıyla ilişkilerin daha da güçlendirilmesi ve yeni barış köprüleri inşa etmesi gerektiğini anlatan Zurbışvili, "Gürcistan'ın birleşeceğine inanıyorum." dedi.

## MUHALEFETTEN ZURBİŞVİLİ PROTOSTOSU

Bu arada, cumhurbaşkanı seçiminin sonuçlarını kabul etmeyen, Zurbışvili'yi cumhurbaşkanı olarak tanımayan ve aynı zamanda erken genel seçim çağrısında bulunan "Birlik Gücü" adlı muhalefet koalisyonunun liderleri ve taraftarları yemin törenini protesto etti.

Gürcistan'ın çeşitli bölgelerinden törene gitmeye çalışan muhalefet liderleri ve protestocular Telavi'ye 40 kilometre uzaklıkta polis tarafından durduruldu. Polislin grubun farklı bir güzergah kullanmalarını söylemesi

üzerine grup, polis kordonunu aşmaya çalıştı. Bunun üzerine polis ve grup arasında gerginlik yaşandı.

Ote yandan, "Birlik Gücü" adlı muhalefet koalisyonunun cumhurbaşkanı adayı Grigol Vaşadze ve beraberindeki grubun, törenin düzenlendiği sarayın önünde gösteri yapmasına polis izin vermedi.

Vaşadze, gazetecilere yaptığı açıklamada, protestocuların büyük kısmının Televizyon gelmeden polis tarafından durdurulduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı seçinlerinde hile yapıldığını savunan Vaşadze, muhalefet olarak erken parlamento seçimleri çağrısında bulunduğunu ifade etti. Yemin töreninin ardından bir grup protestocu, bazı Gürcü milletvekillerinin araçlarını önünü kesmeye çalıştı. Bu arada, Telavi'deki protestocular, bölgeye gelmeye çalışan diğer eylemcileri bekliyor.



## Japonya'da bir restoranda patlama: 41 yaralı



Japonya'nın Sapporo kentindeki bir restoranda patlama meydana geldi. İlk belirlemelere göre 41 kişinin yaralandığı açıklandı. Japonya'nın kuzeyindeki Sapporo kentindeki bir restoranda patlama meydana geldi. Toyohira ilçesindeki "Umi Sakura" isimli restoranda meydana gelen patlamanın, Hirağishi Tren İstasyonuna yakın bir bölgede gerçekleştiği belirtildi. Patlamada can kaybı yaşanmazken, biri ağır 41 kişinin yaralandığı belirtildi. Bölgeye çok sayıda ambulans ve itfaiye sevk edildi. Yangın

kontrol altına alınırken, itfaiye ekipleri yangının sebebinin tespit edilemediğini söyledi. Kesin nedeni bilinmeyen patlamanın gaz kaçağından kaynaklandığı ihtimalini değerlendiren yetkililerin, olayla ilgili detaylı incelemesi sürüyor.

### BİNALARIN CAMLARI KIRILDI

Ote yandan, çevrede büyük zarara neden olan patlama nedeniyle restoran yakınındaki binaların camları kırıldı. Patlama sesinin ise restoranın çevresindeki geniş bir alandan duyulduğunu öğrenildi.

### Bulmacanın çözümü



## BULMACA

Aleksia & Hakan Kayar  
bulmacaci@gmail.com

İfadeyi olan	Dağılı bir tür kumaş	Telbir (şimşe)	Karın ile uyak arasındaki bölün	Kına ağacı tozu	O yer	"Aydan" Fotoğrafı oyuncu	Direy	Et sabaın dışıdan	Ölüm Tarihi (Rasaca)	El işinde sklenen harç	Yüksek izlet
"... Sayan" Fotoğrafı oyuncu	Değerli bir gün kumaş	Tavrları hay olan, nazlı	Acamak içi veya durumu	Mezar	Süt çocuklarının neşe sesi	İnan veya hayvan memesi	Gülmüş Doktor (Kısaça)	Dilaz	Udi Kamer	Kırmızı	Gözü doymaz, hafız
Tutukluvi Gar skanı u		Noktasamak içi			İnan veya hayvan memesi	Vücut, beden			Alaca		Rakun meslek edinmiş erkek
			Büyük yetişkin yapıp Karı		Radyoakıbtılı birim	Buğdaygiller (den bir bitki)			Yeni doğmuş hayvan veya insan		
Küme	Nobelyum (şimşe) Kin				Bir den bir arka Acep	Satrançta bir taş				Dört kare on	Beyaz Kabartma
		Yıldız									Adlar, isimler
Tehlikeli durum	Madun Pamuktan düz dokuma				İnanırma, kandırma	Litre (Kısaça)				Saten	Dâhil Mehmet (Futbolcu)
Anlam Eksnek					Yankı	Bir tür törpü gömüt					Oysaki, hüsnüsü
											Bir tür kinc oyunu
											Canı
Doğal olarak, tabiatıyla	İkinci	Geniş ağaç baki ağı	Bir tür süslü ipak kumaş	Bı sayan arazi	Evliya	Zimirdöskan	Lakin	Her birine on	Yatay Gaye		
					Yükt. kahraman Kum çözü			Çivri, eds			Amerika Birleşik Devletleri
								Sayıfa çevirmeye çıkaran çizgi			
Alayvergiye para kazancı		Soneuzluk			Beylet, oval		Büyük, çok büyük				"... sporu" (Güleş)
Telbirin itip sözü					Atamak içi, tayan			Yamak			On kare yaz
											Çad ülkesinde yaşayan